
 

 

  Cto
C

o.Espa
G

CLASIFIC

aña d
Galapaga

W

CACIONES

e cicl
ar, 4 y 5 M

 
WWW.EDOSOF

S OFICIA

icmo 
Marzo 2.

F.COM 

ALES

adap
.108 

ptado

 

 



 
 
 
 
 

.
Fecha.- 4-3-18

 
 

INDICE DE COMUNICADOS OFICIALES-GALAPAGAR 
 

Comunicados-ELITE 
Inscripcion 1          
Persecucion HOM. MC-1-2-3 2 6 9 16 17      
Persecucion HOM. MC-4-5 3 7 10 18 20      
Persecución HOM. MB 4 8 11        
Velocidad equ. Hom. MC 5 12 22        
Persecucion MUJ WB 11 16         
Kilomero HOM MC1-2-3 13 26 27        
Kilomero HOM MC4-5 14 28 29        
Velocidad HOM 200 MB Mts 15 25         
Kilometro MUJ WB 6 30         
Kilometro HOM MB 15 21 30        
Persecucion IND MUJ WC5 19          
Scract Hombres MC 23 31         
           
           

 

 

 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 

Comunicado nº 00  
Fecha.- 4-03-2018 

                    Medallero-Galapagar (Adaptado) 
 

Pruebas ORO PLATA BRONCE 
Persecucion Ind. MC1 Ricardo TEN (HYU) J.J. Mendez (CAT)  
Persecucion Ind. MC2 M. ECkhard (HYU) O.Garro (VAS) X.Caballol (CAT) 
Persecucion Ind. MC3 E.Santaxs (NAV) J.Morales (CAT) J.E.Gutierrez (MUR) 
Persecucion Ind. MC4 C.Niera (MAD) G.Prieto  (VAS) I.Blanco (CAT) 
Persecucion Ind. MC5 M. Ibañez (BAL) J.L. Agapito (HYU) J.L. Jimenez (CUB) 
Persecucion Ind. MUJ WC5 J. Guimarey (MAD) I.Montero (MAD)  
Persecucion Ind. MUJ WB Lopez/Villaret (HYU)   
Persecucion Ind HOM MB Avila/Font (CAT) Bellido/Martin /CYL) Martin/Tauler (MAD) 
    
Velocidad Equipos HOM MC HYUNDAI KORKO FED. VASCA FED. CATALANA
 Ricardo TEN Oscar GARRO Xavier CABELLO 
 Daniel MIÑANA Amador GRANADOS Ivan BLANCO 
 Jose L. Agapito Alfonso POSTIGO Israel GONZALEZ 
    
Velocidad Ind. HOM MB Avila/Font (CAT) Bellido/Martin (CYL) Martin/Tauler(MAD) 
Kilometro HOM MC1 R.TEN (HYU) J.J. Mendez (CAT)  
Kilometro HOM MC2 M.ECKHARD (HYU) O.GARRO (VAS) X.CABALLOL(CAT) 
Kilometro HOM MC3 E. SANTAS (NAV) A. GRANADOS(VAS) J.E.GUTIERREZ(MUR) 
Kilometro HOM MC4 C. NEIRA (MAD) I.GONZALEZ (CAT) G.PRIETO(VAS) 
Kilometro HOM MC5 A.CABELLO(MUR) P.JARAMILLO(IND) R.TANCO (EXT) 
Kilometro HOM MB AVILA/FONT (CAT) BELLIDO/MARTIN/CYL) ARROYO/REQUENI(HYU) 
    
500 MTS. MUJ WC5 J.GUIMAREY (MAD) I.MONTERO(MAD)  
Sratch HOM MC1-2-3 E.SANTAS (NAV) M.ECKHARD (HYU) O.GARRO (VAS) 
Scrath HOM MC4-5 C.NEIRA (MAD) M.IBAÑEZ (BAL) G.PRIETO(VAS) 
   
   
 
      Clasificación final por selecciones 

Pto Federación Total Oro Plata Bronce
1 HYUNDAI KORYO CARDS 9 6 2 1
2 FED.MADRILEÑA 9 5 2 2
5 FED. CATALANA 11 3 4 4
4 FED. NAVARRA 3 3
3 FED.BALEARES 2 1 1
6 FED.MURCIANA 3 1 2
7 INDEPENDIENTE 1 0 1  
8 FED. VASCA 8 5 3
9 FED. CASTILLA Y LEON 3 3

10 FED. EXTREMADURA 1 1
11 CUBIERTAS MTB C.D. 1 1  

 



CTO. ESPAÑA CICLISMO ADAPTADO

-INSCRIPCIONES OFICIALES-
Comunicado Nº.: 

Total Inscritos.:38 Fecha..: 04/03/18

Dor Nombre    Licencia Cod Uci  Cat Equipo
  1 LOPEZ, Rosana 20493845 10053653916 WB HYUNDAI KORYO CAR-DSTR
  2 AVILA, Ignacio 39370989 10008872753 MB FED. CATALANA
  3 MARTIN, Felix 5685959 10011764262 MB FED. MADRILEÑA
  4 ARROYO, Miguel angel 25729809 10038188577 MB HYUNDAI KORYO CAR-DSTR
  5 BELLIDO, Adolfo 47500323 10015304560 MB FED. CATILLA Y LEON
  7 GUIMAREY, Josefina 44093743 10075427079 WC5 FED. MADRILEÑA
  8 MONTERO, Isabel 46930629 10077086486 WC5 FED. MADRILEÑA
  9 MENDEZ, Juan jose 43405119 10008533556 MC1 FED. CATALANA
 11 TEN, Ricardo 24365164 10053653815 MC1 HYUNDAI KORYO CAR-DSTR
 12 CABALLOL, Xavier 77735994 10043125574 MC2 FED. CATALANA
 13 VALLINOT, Raul 47497695 10075369788 MC2 FED. MADRILEÑA
 14 GARRO, Oskar 78871561 10043283202 MC2 FED. VASCA
 15 ECKHARD, Maurice far 48310707 10008531435 MC2 HYUNDAI KORYO CAR-DSTR
 17 MORALES, Jaume 77742564 10011223789 MC3 FED. CATALANA
 18 MOZOS, Carlos Javier 53038405 10072827782 MC2 FED. MADRILEÑA
 19 OREJON, Jorge 50441716 10074696650 MC4 FED. MADRILEÑA
 20 GUTIERREZ, Juan emilio 27527344 10008532344 MC3 FED. MURCIANA
 21 SANTAS, Eduardo 73089843 10008535071 MC3 FED. NAVARRA
 22 GRANADOS, Amador 15998098 10008532243 MC3 FED. VASCA
 23 BLANCO, Ivan 39717558 10039559614 MC4 FED. CATALANA
 24 GONZALEZ, Israel 38844020 10039447355 MC4 FED. CATALANA
 25 NEIRA, Cesar 70047633 10004458344 MC4 FED. MADRILEÑA
 26 PRIETO, Guillermo 8925117 10008534566 MC4 FED. VASCA
 27 MIÑANA, Daniel 44859013 10009651682 MC4 HYUNDAI KORYO CAR-DSTR
 28 JIMENEZ, Jose luis 30982727 10038651450 MC5 CUBIERTAS MTB, C.D.
 30 IBAÑEZ, Miguel 72730378 10065741227 MC5 FED. BALEAR
 31 TANCO, Ruben 80070350 10011109615 MC5 FED. MADRILEÑA
 32 SILVA, Christian 15491911 10075427281 MC5 FED. MADRILEÑA
 33 CABELLO, Alfonso 31007857 10008530829 MC5 FED. MURCIANA
 34 SANCHEZ, Juan antonio 23010749 10011223385 MC5 FED. MURCIANA
 35 POSTIGO, Alfonso 30633315 10009908128 MC5 FED. VASCA
 36 AGAPITO, Jose luis 53204159 10011224092 MC5 HYUNDAI KORYO CAR-DSTR
 37 JARAMILLO, Pablo 75236700 10006085520 MC5 INDEPENDIENTE
 60 VILLARET, Esther 45832751 10015646888 PIL INDEPENDIENTE
 61 FONT, Joan 47634883 10015349828 PIL INDEPENDIENTE
 62 TAULER, Toni 18226202 10001437200 PIL INDEPENDIENTE
 63 REQUENI, Javier 21007925 10073823953 PIL INDEPENDIENTE
 64 MARTIN, Noel 6587472 10007175253 PIL INDEPENDIENTE



-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 2
PERSECUCION IND. HOMBRES MC1.- Serie Clasificacion (3 kms.12 vts) Fecha..: 04/03/18

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 11 TEN, Ricardo MC1 HYUNDAI KORYO CAR-D M

9 MENDEZ, Juan jose MC1 FED. CATALANA C

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
PERSECUCION IND. HOMBRES MC2..- Ser. Clasificacion (3 kms 12 vts)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 18 MOZOS, Carlos Javier MC2 FED. MADRILEÑA M

2 12 CABALLOL, Xavier MC2 FED. CATALANA M
13 VALLINOT, Raul MC2 FED. MADRILEÑA C

3 15 ECKHARD, Maurice far MC2 HYUNDAI KORYO CAR-D M
14 GARRO, Oskar MC2 FED. VASCA C

-PARTICIPANTES-
Cla.:03
PERSECUCION IND.HOM. MC3.- Serie Clasificacon (3 Kms. 12 vts)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 20 GUTIERREZ, Juan emilio MC3 FED. MURCIANA M

22 GRANADOS, Amador MC3 FED. VASCA C

2 21 SANTAS, Eduardo MC3 FED. NAVARRA M
17 MORALES, Jaume MC3 FED. CATALANA C

El Jurado Técnico



-PARTICIPANTES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 3
PERSECUCION IND.HOM. MC4.- Serie Clasificacon (4 Kms. 16 vts) Fecha..: 04/03/18

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 23 BLANCO, Ivan MC4 FED. CATALANA M

19 OREJON, Jorge MC4 FED. MADRILEÑA C

2 24 GONZALEZ, Israel MC4 FED. CATALANA M
26 PRIETO, Guillermo MC4 FED. VASCA C

3 25 NEIRA, Cesar MC4 FED. MADRILEÑA M
27 MIÑANA, Daniel MC4 HYUNDAI KORYO CAR-D C

-PARTICIPANTES-
Cla.:05
PERSECUCION IND.HOM. MC5.- Serie Clasificacon (4 Kms. 16 vts)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 32 SILVA, Christian MC5 FED. MADRILEÑA M

2 30 IBAÑEZ, Miguel MC5 FED. BALEAR M
36 AGAPITO, Jose luis MC5 HYUNDAI KORYO CAR-D C

3 28 JIMENEZ, Jose luis MC5 CUBIERTAS MTB, C.D. M
34 SANCHEZ, Juan antonio MC5 FED. MURCIANA C

4 31 TANCO, Ruben MC5 FED. MADRILEÑA M
35 POSTIGO, Alfonso MC5 FED. VASCA C

El Jurado Técnico



-PARTICIPANTES-
Cla.:06 Comunicado Nº.: 4
PERSECUCION MB.- Serie Clasificacion (4 kms. 16 vts) Fecha..: 04/03/18

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 4 ARROYO /REQUENI MB HYUNDAI KORYO CAR-D M

5 BELLIDO/MARTIN MB FED. CATILLA Y LEON C

2 3 MARTIN/TAULER MB FED. MADRILEÑA M
2 AVILA/FONT MB FED. CATALANA C

El Jurado Técnico



-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 5
VELOCIDAD EQUIPOS HOM.MC.- Serie clasificacion (3 vts) Fecha..: 04/03/18

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º MAD FED. MADRILEÑA M

13 VALLINOT, Raul MC2
25 NEIRA, Cesar MC4
32 SILVA, Christian MC5

2º CAT FED. CATALANA M
12 CABALLOL, Xavier MC2
17 MORALES, Jaume MC3
24 GONZALEZ, Israel MC4

3º HYU HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL TEAM M
11 TEN, Ricardo MC1
27 MIÑANA, Daniel MC4
36 AGAPITO, Jose luis MC5

4º VAS FED. VASCA M
14 GARRO, Oskar MC2
22 GRANADOS, Amador MC3
35 POSTIGO, Alfonso MC5

El Jurado Técnico



-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:01 Comunicado Nº.: 6
PERSECUCION IND. HOM MC1.- Serie Clasificacion Fecha..: 04/03/18

Distancia.: 12 Vueltas  (3000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P Media
 1º 11 TEN, Ricardo HYU 1:20.990 1º 2:41.717 1º 4:06.794 43,761

1:20.727 1º 1:25.077 1º
 2º 9 MENDEZ, Juan jose CAT 1:30.748 2º 2:55.427 2º 4:22.730 41,107

1:24.679 2º 1:27.303 2º

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:02
PERSECUCION IND. HOM.MC2.- Resultado Series

Distancia.: 12 Vueltas  (3000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P Media
 1º 15 ECKHARD, Maurice far HYU 1:24.683 1º 2:42.009 1º 4:00.648 44,879

1:17.326 1º 1:18.639 1º
 2º 14 GARRO, Oskar VAS 1:31.673 2º 2:59.741 2º 4:28.964 40,154

1:28.068 2º 1:29.223 2º
 3º 12 CABALLOL, Xavier CAT 1:33.335 3º 3:03.633 3º 4:35.753 39,165

1:30.298 3º 1:32.120 3º
 4º 13 VALLINOT, Raul MAD 1:48.274 4º 3:40.470 4º 5:36.965 32,051

1:52.196 4º 1:56.495 4º
 5º 18 MOZOS, Carlos Javier MAD 2:22.057 5º 4:37.509 5º 6:56.557 25,927

2:15.452 5º 2:19.048 5º

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:03
PERSECUCION IND. HOM.MC3.- Resultados Series

Distancia.: 12 Vueltas  (3000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P Media
 1º 21 SANTAS, Eduardo NAV 1:17.719 1º 2:31.880 1º 3:46.699 47,640

1:14.161 1º 1:14.819 1º
 2º 17 MORALES, Jaume CAT 1:28.257 4º 2:51.049 3º 4:15.108 42,335

1:22.792 2º 1:24.059 2º
 3º 20 GUTIERREZ, Juan emilio MUR 1:22.020 2º 2:47.809 2º 4:23.436 40,997

1:25.789 3º 1:35.627 4º
 4º 22 GRANADOS, Amador VAS 1:24.701 3º 2:53.737 4º 4:28.258 40,260

1:29.036 4º 1:34.521 3º

El Jurado Técnico



-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:04 Comunicado Nº.: 7
PERSECUCION IND. HOM MC4 .- Resultado Series Fecha..: 04/03/18

Distancia.: 16 Vueltas  (4000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P km-4   P Media
 1º 25 NEIRA, Cesar MAD 1:17.783 1º 2:33.238 1º 3:47.726 1º 5:03.303 47,477

1:15.455 1º 1:14.488 1º 1:15.577 1º
 2º 26 PRIETO, Guillermo VAS 1:24.583 2º 2:47.960 2º 4:11.574 2º 5:36.465 42,798

1:23.377 2º 1:23.614 2º 1:24.891 2º
 3º 24 GONZALEZ, Israel CAT 1:26.632 3º 2:55.702 3º 4:25.272 3º 5:55.439 40,513

1:29.070 3º 1:29.570 3º 1:30.167 4º
 4º 23 BLANCO, Ivan CAT 1:31.483 6º 3:00.728 5º 4:30.982 5º 6:00.364 39,960

1:29.245 5º 1:30.254 4º 1:29.382 3º
 5º 27 MIÑANA, Daniel HYU 1:28.637 4º 2:57.707 4º 4:29.484 4º 6:01.017 39,887

1:29.070 4º 1:31.777 5º 1:31.533 5º
 6º 19 OREJON, Jorge MAD 1:28.765 5º 3:01.210 6º 4:34.959 6º 6:06.957 39,242

1:32.445 6º 1:33.749 6º 1:31.998 6º

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:05
PERSECUCION IND. HOM. MC5.- Resultado Series

Distancia.: 16 Vueltas  (4000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P km-4   P Media
 1º 36 AGAPITO, Jose luis HYU 1:20.977 4º 2:38.555 2º 3:57.912 1º 5:17.251 45,390

1:17.578 1º 1:19.357 1º 1:19.339 1º
 2º 30 IBAÑEZ, Miguel BAL 1:19.315 2º 2:38.098 1º 3:58.441 2º 5:19.159 45,119

1:18.783 2º 1:20.343 2º 1:20.718 3º
 3º 28 JIMENEZ, Jose luis CUB 1:20.174 3º 2:40.023 3º 4:00.792 3º 5:21.055 44,852

1:19.849 3º 1:20.769 3º 1:20.263 2º
 4º 31 TANCO, Ruben EXT 1:18.797 1º 2:42.122 4º 4:07.871 4º 5:34.358 43,068

1:23.325 5º 1:25.749 5º 1:26.487 4º
 5º 35 POSTIGO, Alfonso VAS 1:22.327 5º 2:45.718 5º 4:12.811 6º 5:40.075 42,344

1:23.391 6º 1:27.093 6º 1:27.264 5º
 6º 34 SANCHEZ, Juan antonio MUR 1:24.782 6º 2:47.179 6º 4:12.770 5º 5:41.164 42,208

1:22.397 4º 1:25.591 4º 1:28.394 6º
 7º 32 SILVA, Christian MAD 1:30.595 7º 3:03.961 7º 4:37.442 7º 6:07.255 39,210

1:33.366 7º 1:33.481 7º 1:29.813 7º

El Jurado Técnico



-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:06 Comunicado Nº.: 8
PERSECUCION IND. HOM. MB .- Resultado Serie Fecha..: 04/03/18

Distancia.: 16 Vueltas  (4000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P km-4   P Media
 1º 2 AVILA/FONT CAT 1:08.790 1º 2:13.592 1º 3:21.044 1º 4:29.746 53,384

1:04.802 1º 1:07.452 1º 1:08.702 1º
 2º 5 BELLIDO/MARTIN CYL 1:13.527 2º 2:21.973 2º 3:30.990 2º 4:40.898 51,264

1:08.446 2º 1:09.017 2º 1:09.908 2º
 3º 3 MARTIN/TAULER MAD 1:15.841 3º 2:25.856 3º 3:38.106 3º 4:51.086 49,470

1:10.015 3º 1:12.250 3º 1:12.980 3º
 4º 4 ARROYO /REQUENI HYU 1:20.434 4º 2:36.650 4º 3:55.204 4º 5:14.522 45,784

1:16.216 4º 1:18.554 4º 1:19.318 4º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01
VELOCIDAD EQUIPOS HOM. MC.- Serie Clasificacion

Distancia.: 3 Vueltas  (750-Mts.)

Pto Abr Equipo    Vta-1   P Vta-2   P Vta-3   P  K/h 
1º HYU HYUNDAI KORYO CAR-DSTR 0:24.385 1º 0:41.435 1º 0:58.279 46,329

11 TEN, Ricardo 17.050 1º 16.844 1º
27 MIÑANA, Daniel
36 AGAPITO, Jose luis

2º VAS FED. VASCA 0:25.990 2º 0:43.667 2º 1:00.778 44,424
14 GARRO, Oskar 17.677 2º 17.111 2º
22 GRANADOS, Amador
35 POSTIGO, Alfonso

3º CAT FED. CATALANA 0:27.148 3º 0:46.620 3º 1:04.122 42,107
12 CABALLOL, Xavier 19.472 4º 17.502 3º
17 MORALES, Jaume
24 GONZALEZ, Israel

4º MAD FED. MADRILEÑA 0:29.549 4º 0:48.355 4º 1:05.965 40,931
13 VALLINOT, Raul 18.806 3º 17.610 4º
25 NEIRA, Cesar
32 SILVA, Christian

El Jurado Técnico



-PARTICIPANTES-
Cla.:07 Comunicado Nº.: 9
PERSECUCION IND. MC1 .- Final A (1º y 2º Pto) 3 kms. 12 vts. Fecha..: 04/03/18

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 11 TEN, Ricardo MC1 HYUNDAI KORYO CAR-D M

9 MENDEZ, Juan jose MC1 FED. CATALANA C

-PARTICIPANTES-
Cla.:08
PERSECUCION IND. HOM MC2 .- Final B (3º y 4º Pto) 3 kms. 12 vts.

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 12 CABALLOL, Xavier MC2 FED. CATALANA M

13 VALLINOT, Raul MC2 FED. MADRILEÑA C

-PARTICIPANTES-
Cla.:09
PERSECUCION IND. HOM MC2 .- Final A (1º y 2º Pto) 3 kms. 12 vts.

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 15 ECKHARD, Maurice far MC2 HYUNDAI KORYO CAR-D M

14 GARRO, Oskar MC2 FED. VASCA C

-PARTICIPANTES-
Cla.:10
PERSECUCION IND. HOM MC3 .- Final B (3º y 4º Pto) 3 kms. 12 vts.

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 20 GUTIERREZ, Juan emilio MC3 FED. MURCIANA M

22 GRANADOS, Amador MC3 FED. VASCA C

-PARTICIPANTES-
Cla.:11
PERSECUCION IND. HOM MC3 .- Final A (1º y 2º Pto) 3 kms. 12 vts.

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 21 SANTAS, Eduardo MC3 FED. NAVARRA M

17 MORALES, Jaume MC3 FED. CATALANA C

El Jurado Técnico



-PARTICIPANTES-
Cla.:12 Comunicado Nº.: 10
PERSECUCION IND. HOM MC4 .- Final B (3º y 4º Pto) 4 kms. 16 vts. Fecha..: 04/03/18

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 24 GONZALEZ, Israel MC4 FED. CATALANA M

23 BLANCO, Ivan MC4 FED. CATALANA C

-PARTICIPANTES-
Cla.:13
PERSECUCION IND. HOM MC4 .- Final A (1º y 2º Pto) 4 kms. 16 vts.

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 25 NEIRA, Cesar MC4 FED. MADRILEÑA M

26 PRIETO, Guillermo MC4 FED. VASCA C

-PARTICIPANTES-
Cla.:14
PERSECUCION IND. MUJ. WC5.- Final A (1º y 2º Pto) 3 kms. 12 vts.

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 7 GUIMAREY, Josefina WC5 FED. MADRILEÑA M

8 MONTERO, Isabel WC5 FED. MADRILEÑA C

-PARTICIPANTES-
Cla.:15
PERSECUCION IND. HOM MC5 .- Final B (3º y 4º Pto) 4 kms. 16 vts.

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 28 JIMENEZ, Jose luis MC5 CUBIERTAS MTB, C.D. M

31 TANCO, Ruben MC5 FED. EXTREMEÑA C

-PARTICIPANTES-
Cla.:16
PERSECUCION IND. HOM MC5 .- Final A (1º y 2º Pto) 4 kms. 16 vts.

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 36 AGAPITO, Jose luis MC5 HYUNDAI KORYO CAR-D M

30 IBAÑEZ, Miguel MC5 FED. BALEAR C

El Jurado Técnico



-PARTICIPANTES-
Cla.:17 Comunicado Nº.: 11
PERSECUCION IND. MUJ WB .- Final A (1º y 2º Pto) 3 kms. 12 vts Fecha..: 04/03/18

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 1 LOPEZ / VILLARET WB HYUNDAI KORYO CAR-D M

-PARTICIPANTES-
Cla.:18
PERSECUCION IND. HOM MB .- Final B (3º y 4º Pto) 4 kms. 16 vts

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 3 MARTIN/TAULER MB FED. MADRILEÑA M

4 ARROYO /REQUENI MB HYUNDAI KORYO CAR-D C

-PARTICIPANTES-
Cla.:19
PERSECUCION IND. HOM MB .- Final A (1º y 2º Pto) 4 kms. 16 vts

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 2 AVILA/FONT MB FED. CATALANA M

5 BELLIDO/MARTIN MB FED. CATILLA Y LEON C



-PARTICIPANTES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 12A
VELOCIDAD EQUIPOS HOM.MC.- Final B (3º y 4º Pto) 3 vts. Fecha..: 04/03/18

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º CAT FED. CATALANA M

12 CABALLOL, Xavier MC2
23 BLANCO, Ivan MC4
24 GONZALEZ, Israel MC4

2º MAD FED. MADRILEÑA C
13 VALLINOT, Raul MC2
25 NEIRA, Cesar MC4
32 SILVA, Christian MC5

-PARTICIPANTES-
Cla.:03 Comunicado Nº.: 
VELOCIDAD EQUIPOS HOM.MC.- Final A (1º y 2º Pto) 3 vts. Fecha..: 04/03/18

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º HYU HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL TEAM M

11 TEN, Ricardo MC1
27 MIÑANA, Daniel MC4
36 AGAPITO, Jose luis MC5

2º VAS FED. VASCA C
14 GARRO, Oskar MC2
22 GRANADOS, Amador MC3
35 POSTIGO, Alfonso MC5

El Jurado Técnico



-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 13
KILOMETRO HOM. MC1.- Participantes Final Fecha..: 04/03/18

Can Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 9 MENDEZ, Juan jose MC1 FED. CATALANA M
2 11 TEN, Ricardo MC1 HYUNDAI KORYO CAR- M

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
KILOMETRO HOM. MC2.- Participantes Final

Can Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 18 MOZOS, Carlos Javier MC2 FED. MADRILEÑA M
2 13 VALLINOT, Raul MC2 FED. MADRILEÑA M
3 12 CABALLOL, Xavier MC2 FED. CATALANA M
4 14 GARRO, Oskar MC2 FED. VASCA M
5 15 ECKHARD, Maurice far MC2 HYUNDAI KORYO CAR- M

-PARTICIPANTES-
Cla.:03
KILOMETRO HOM. MC3.- Participantes Final

Can Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 20 GUTIERREZ, Juan emilio MC3 FED. MURCIANA M
2 22 GRANADOS, Amador MC3 FED. VASCA M
3 21 SANTAS, Eduardo MC3 FED. NAVARRA M
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-PARTICIPANTES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 14
KILOMETRO HOM. MC4.- Participantes Final Fecha..: 04/03/18

Can Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 19 OREJON, Jorge MC4 FED. MADRILEÑA M
2 26 PRIETO, Guillermo MC4 FED. VASCA M
3 23 BLANCO, Ivan MC4 FED. CATALANA M
4 24 GONZALEZ, Israel MC4 FED. CATALANA M
5 27 MIÑANA, Daniel MC4 HYUNDAI KORYO CAR- M
6 25 NEIRA, Cesar MC4 FED. MADRILEÑA M

-PARTICIPANTES-
Cla.:01
500 MTS. MUJ. WC5.- Participantes Final

Can Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 7 GUIMAREY, Josefina WC5 FED. MADRILEÑA M
2 8 MONTERO, Isabel WC5 FED. MADRILEÑA M

-PARTICIPANTES-
Cla.:05
KILOMETRO HOM. MC5.- Participantes Final

Can Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 28 JIMENEZ, Jose luis MC5 CUBIERTAS MTB, C.D. M
2 32 SILVA, Christian MC5 FED. MADRILEÑA M
3 36 AGAPITO, Jose luis MC5 HYUNDAI KORYO CAR- M
4 30 IBAÑEZ, Miguel MC5 FED. BALEAR M
5 34 SANCHEZ, Juan antonio MC5 FED. MURCIANA M
6 37 JARAMILLO, Pablo MC5 INDEPENDIENTE M
7 33 CABELLO, Alfonso MC5 FED. MURCIANA M
8 35 POSTIGO, Alfonso MC5 FED. VASCA M
9 31 TANCO, Ruben MC5 FED. EXTREMEÑA M
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-PARTICIPANTES-
Cla.:02
VELOCIDAD IND. HOM MB.- 200 Mts (6,5 vts)

Num Dor Nombre    Cat Equipo
1 4 ARROYO /REQUENI MB HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL T
2 5 BELLIDO/MARTIN MB FED. CATILLA Y LEON
3 2 AVILA/FONT MB FED. CATALANA
4 3 MARTIN/TAULER MB FED. MADRILEÑA

-PARTICIPANTES-
Cla.:06
KILOMETRO MUJERES. WB.- Participantes Final (4 vts)

Can Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 1 LOPEZ / VILLARET WB HYUNDAI KORYO CAR- M

-PARTICIPANTES-
Cla.:07
KILOMETRO HOM.MB.- Participantes Final

Can Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 4 ARROYO /REQUENI MB HYUNDAI KORYO CAR- M
2 5 BELLIDO/MARTIN MB FED. CATILLA Y LEON M
3 2 AVILA/FONT MB FED. CATALANA M
4 3 MARTIN/TAULER MB FED. MADRILEÑA M
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-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:07 Comunicado Nº.: 16A
PERSECUCION IND.  MC1.- Final A (1º y 2º Pto) Fecha..: 04/03/18

Distancia.: 12 Vueltas  (3000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P Media
 1º 11 TEN, Ricardo HYU 1:22.741 1º 2:42.878 1º 4:05.529 43,987

1:20.137 1º 1:22.651 1º
 2º 9 MENDEZ, Juan jose CAT 1:31.872 2º 2:56.727 2º 4:24.705 40,800

1:24.855 2º 1:27.978 2º

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:09
PERSECUCION IND.HOM MC2 .- Resultado Final

Distancia.: 12 Vueltas  (3000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P Media
 1º 15 ECKHARD, Maurice far HYU 1:26.233 1º 2:44.772 1º 4:03.677 44,321

1:18.539 1º 1:18.905 1º
 2º 14 GARRO, Oskar VAS

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:08
PERSECUCION IND.  MC2.- Final B (3º y 4º Pto)

Distancia.: 12 Vueltas  (3000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P Media
 1º 12 CABALLOL, Xavier CAT

13 VALLINOT, Raul MAD

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01
PERSECUCION IND. HOM. MC2.- Clasificacion Final 04/03/18

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Tiempo  Medalla  
1º 15 ECKHARD, Maurice far 10008531435 MC2 HYUNDAI KORYO CA 4:03.677 Oro
2º 14 GARRO, Oskar 10043283202 MC2 FED. VASCA Plata
3º 12 CABALLOL, Xavier 10043125574 MC2 FED. CATALANA Bronce
4º 13 VALLINOT, Raul 10075369788 MC2 FED. MADRILEÑA
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5º 18 MOZOS, Carlos Javier 10072827782 MC2 FED. MADRILEÑA
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-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:10 Comunicado Nº.: 17
PERSECUCION IND. HOM  MC3.- Final A (1º y 2º Pto) Fecha..: 04/03/18

Distancia.: 12 Vueltas  (3000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P Media
 1º 21 SANTAS, Eduardo NAV 1:18.050 1º 2:32.693 1º 3:49.338 47,092

1:14.643 1º 1:16.645 1º
 2º 17 MORALES, Jaume CAT

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02
PERSECUCION IND. HOM. MC3.- Clasificacion Final 04/03/18

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Tiempo  Medalla  
1º 21 SANTAS, Eduardo 10008535071 MC3 FED. NAVARRA Oro
2º 17 MORALES, Jaume 10011223789 MC3 FED. CATALANA Plata
3º 20 GUTIERREZ, Juan emilio 10008532344 MC3 FED. MURCIANA Bronce
4º 22 GRANADOS, Amador 10008532243 MC3 FED. VASCA
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-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:11 Comunicado Nº.: 18
PERSECUCION IND. HOM MC4 .- Final B (3º y 4º Pto) Fecha..: 04/03/18

Distancia.: 16 Vueltas  (4000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P km-4   P Media
 1º 23 BLANCO, Ivan CAT 1:30.628 2º 2:59.662 2º 4:28.672 2º 5:55.371 40,521

1:29.034 2º 1:29.010 1º 1:26.699 1º
 2º 24 GONZALEZ, Israel CAT 1:26.668 1º 2:55.240 1º 4:27.361 1º 5:56.766 40,363

1:28.572 1º 1:32.121 2º 1:29.405 2º

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:12
PERSECUCION IND. HOM. MC4 .- Final A (1º Y 2º Pto)

Distancia.: 16 Vueltas  (4000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P km-4   P Media
 1º 25 NEIRA, Cesar MAD 1:18.771 1º 2:33.085 1º 3:48.027 1º 5:04.620 47,272

1:14.314 1º 1:14.942 1º 1:16.593 1º
 2º 26 PRIETO, Guillermo VAS 1:27.159 2º 2:55.528 2º 4:24.636 2º 5:53.064 40,786

1:28.369 2º 1:29.108 2º 1:28.428 2º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03
PERSECUCION IND. HOM MC4.-Clasificacion Final 04/03/18

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Tiempo  Medalla  
1º 25 NEIRA, Cesar 10004458344 MC4 FED. MADRILEÑA Oro
2º 26 PRIETO, Guillermo 10008534566 MC4 FED. VASCA Plata
3º 23 BLANCO, Ivan 10039559614 MC4 FED. CATALANA Bronce
4º 24 GONZALEZ, Israel 10039447355 MC4 FED. CATALANA
5º 27 MIÑANA, Daniel 10009651682 MC4 HYUNDAI KORYO CA
6º 19 OREJON, Jorge 10074696650 MC4 FED. MADRILEÑA
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:13 Comunicado Nº.: 19
PERSECUCION IND. MUJ. WC5.- Resultado Final Fecha..: 04/03/18

Distancia.: 12 Vueltas  (3000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Cat Equipo Tiempo Media
1º 7 GUIMAREY, Josefina WC5 FED. MADRILEÑA

8 MONTERO, Isabel WC5 FED. MADRILEÑA
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-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:14 Comunicado Nº.: 20
PERSECUCION IND. HOM CM5.- Final B (3º y 4º Pto) Fecha..: 04/03/18

Distancia.: 16 Vueltas  (4000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P km-4   P Media
 1º 28 JIMENEZ, Jose luis CUB

31 TANCO, Ruben EXT

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:15
PERSECUCION IND. HOM CM5.- Final A (1º y 2º Pto)

Distancia.: 16 Vueltas  (4000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P km-4   P Media
 1º 30 IBAÑEZ, Miguel BAL 1:19.535 1º 2:38.551 1º 3:58.105 1º 5:19.703 45,042

1:19.016 2º 1:19.554 2º 1:21.598 2º
 2º 36 AGAPITO, Jose luis HYU 1:22.252 2º 2:40.689 2º 3:59.772 2º 5:19.889 45,016

1:18.437 1º 1:19.083 1º 1:20.117 1º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:04
PERSECUCION IND. HOM MC5.-Clasificacion Final 04/03/18

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Tiempo  Medalla  
1º 30 IBAÑEZ, Miguel 10065741227 MC5 FED. BALEAR 5:19.703 Oro
2º 36 AGAPITO, Jose luis 10011224092 MC5 HYUNDAI KORYO CA 5:19.889 Plata
3º 28 JIMENEZ, Jose luis 10038651450 MC5 CUBIERTAS MTB, C.D Bronce
4º 31 TANCO, Ruben 10011109615 MC5 FED. EXTREMEÑA
5º 35 POSTIGO, Alfonso 10009908128 MC5 FED. VASCA
6º 34 SANCHEZ, Juan antonio 10011223385 MC5 FED. MURCIANA
7º 32 SILVA, Christian 10075427281 MC5 FED. MADRILEÑA
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-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:16 Comunicado Nº.: 21
PERSECUCION IND.MUY WB .- Final A (1º y 2º Pto) Fecha..: 04/03/18

Distancia.: 12 Vueltas  (3000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P Media
 1º 1 LOPEZ / VILLARET HYU 1:26.001 1º 2:55.116 1º 4:27.929 40,309

1:29.115 1º 1:32.813 1º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:17 Comunicado Nº.: 
PERSECUCION IND. HOM MB.- Final B (3º y 4º Pto) Fecha..: 04/03/18

Distancia.: 16 Vueltas  (4000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Cat Equipo Tiempo Media
1º 3 MARTIN/TAULER MB FED. MADRILEÑA

4 ARROYO /REQUENI MB HYUNDAI KORYO CAR-

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:18
PERSECUCION IND.HOM MB.- Final A (1º y 2º Pto)

Distancia.: 16 Vueltas  (4000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P km-4   P Media
 1º 2 AVILA/FONT CAT 1:08.237 1º 2:12.211 1º 3:18.027 1º 4:25.355 54,267

1:03.974 1º 1:05.816 1º 1:07.328 2º
 2º 5 BELLIDO/MARTIN CYL 1:10.772 2º 2:16.084 2º 3:22.064 2º 4:28.012 53,729

1:05.312 2º 1:05.980 2º 1:05.948 1º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:05
PERSECUCION IND. HOM MB.-Clasificacion Final 04/03/18

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Tiempo  Medalla  
1º 2 AVILA/FONT 10008872753 MB FED. CATALANA 4:25.355 Oro
2º 5 BELLIDO/MARTIN 10015304560 MB FED. CATILLA Y LEO 4:28.012 Plata
3º 3 MARTIN/TAULER 10011764262 MB FED. MADRILEÑA Bronce
4º 4 ARROYO /REQUENI 10038188577 MB HYUNDAI KORYO CA
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 22
VELOCIDAD EQUIPOS HOM. MC.- Final B (3º y 4º Pto) Fecha..: 04/03/18

Distancia.: 3 Vueltas  (750-Mts.)

Pto Abr Equipo    Vta-1   P Vta-2   P Vta-3   P  K/h 
1º CAT FED. CATALANA 0:27.656 1º 0:46.402 1º 1:04.142 42,094

12 CABALLOL, Xavier 18.746 2º 17.740 2º
23 BLANCO, Ivan
24 GONZALEZ, Israel

2º MAD FED. MADRILEÑA 0:29.278 2º 0:47.546 2º 1:04.287 41,999
13 VALLINOT, Raul 18.268 1º 16.741 1º
25 NEIRA, Cesar
32 SILVA, Christian

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03
VELOCIDAD EQUIPOS HOM. MC.- Final A (1º y 2º Pto)

Distancia.: 3 Vueltas  (750-Mts.)

Pto Abr Equipo    Vta-1   P Vta-2   P Vta-3   P  K/h 
1º HYU HYUNDAI KORYO CAR-DSTR 0:24.594 1º 0:41.625 1º 0:58.115 46,460

11 TEN, Ricardo 17.031 1º 16.490 1º
27 MIÑANA, Daniel
36 AGAPITO, Jose luis

2º VAS FED. VASCA 0:26.111 2º 0:43.376 2º 1:00.213 44,841
14 GARRO, Oskar 17.265 2º 16.837 2º
22 GRANADOS, Amador
35 POSTIGO, Alfonso

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:01
VELOCIDAD EQUIPOS  .- Resultado 

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Tiempo  Medalla  
1º HYU HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL 0:58.115 -Oro

11 TEN, Ricardo 10053653815 MC1
27 MIÑANA, Daniel 10009651682 MC4
36 AGAPITO, Jose luis 10011224092 MC5

2º VAS FED. VASCA 1:00.213 -Plata
14 GARRO, Oskar 10043283202 MC2
22 GRANADOS, Amador 10008532243 MC3
35 POSTIGO, Alfonso 10009908128 MC5

3º CAT FED. CATALANA 1:04.142 -Bronce
12 CABALLOL, Xavier 10043125574 MC2
23 BLANCO, Ivan 10039559614 MC4
24 GONZALEZ, Israel 10039447355 MC4

4º MAD FED. MADRILEÑA 1:04.287
13 VALLINOT, Raul 10075369788 MC2
25 NEIRA, Cesar 10004458344 MC4
32 SILVA, Christian 10075427281 MC5
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-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 23
SCRATCH HOM.MC1-MC2-MC3 .- Participantes Final (10 kms. 40 vts) Fecha..: 04/03/18

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-PASILLO-

1 9 MENDEZ, Juan jose MC1 FED. CATALANA P
2 11 TEN, Ricardo MC1 HYUNDAI KORYO CAR-DS P
3 12 CABALLOL, Xavier MC2 FED. CATALANA P
4 14 GARRO, Oskar MC2 FED. VASCA P
5 15 ECKHARD, Maurice far MC2 HYUNDAI KORYO CAR-DS P
6 20 GUTIERREZ, Juan emilio MC3 FED. MURCIANA P
7 21 SANTAS, Eduardo MC3 FED. NAVARRA P
8 22 GRANADOS, Amador MC3 FED. VASCA P

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
SCRATCH HOM.MC4-MC5.- Participantes Final (10 kms. 40 vts)

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-PASILLO-

1 23 BLANCO, Ivan MC4 FED. CATALANA P
2 25 NEIRA, Cesar MC4 FED. MADRILEÑA P
3 27 MIÑANA, Daniel MC4 HYUNDAI KORYO CAR-DS P
4 30 IBAÑEZ, Miguel MC5 FED. BALEAR P
5 32 SILVA, Christian MC5 FED. MADRILEÑA P
6 35 POSTIGO, Alfonso MC5 FED. VASCA P

-BAULASTRADA-
7 24 GONZALEZ, Israel MC4 FED. CATALANA B
8 26 PRIETO, Guillermo MC4 FED. VASCA B
9 28 JIMENEZ, Jose luis MC5 CUBIERTAS MTB, C.D. B

10 31 TANCO, Ruben MC5 FED. EXTREMEÑA B
11 34 SANCHEZ, Juan antonio MC5 FED. MURCIANA B
12 36 AGAPITO, Jose luis MC5 HYUNDAI KORYO CAR-DS B
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  CAMBIO PROGRAMA DOMINGO 4 DE MARZO 

  El  domingo 4 de Marzo se varia el programa según lo siguiente: 

  10.30 Velocidad clase B 
  11:00 Kilometro / 500 mts. c.r.i. clase C 
   12:30 Kilometro Clase B 
  12:50 Scratch C1‐C2‐C3 
  13:10 Scratch C4‐C5 
  13:30 Ceremonia protocalaria   

 

              El Jurado Tecnico 



-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.:25
VELOCIDAD IND.HOM MB.- Resultados 200 Mts. Fecha..: 04/03/18

Num Dor Nombre    Cod_Uci Cat Equipo Tiempo Media
1º 2 AVILA/FONT 10008872753 MB FED. CATALANA 10.986 65,538
2º 5 BELLIDO/MARTIN 10015304560 MB FED. CATILLA Y LEON 11.482 62,707
3º 3 MARTIN/TAULER 10011764262 MB FED. MADRILEÑA 12.362 58,243
4º 4 ARROYO /REQUENI 10038188577 MB HYUNDAI KORYO CAR- 17.222 41,807

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02
VELOCIAD IN. HOM MB.- Clasificacion Final

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Medalla  
1º 2 AVILA/FONT 10008872753 MB FED. CATALANA -Oro
2º 5 BELLIDO/MARTIN 10015304560 MB FED. CATILLA Y LEO -Plata
3º 3 MARTIN/TAULER 10011764262 MB FED. MADRILEÑA -Bronce
4º 4 ARROYO /REQUENI 10038188577 MB HYUNDAI KORYO CA
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 26
KILOMETRO HOM MC1 .- Resultados Final Fecha..: 04/03/18

Distancia.: 4 Vueltas  (1000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ Vta-1   P Vta-2   P Vta-3   P Vta-4   P Media
1º 11 TEN, Ricardo HYU 0:25.614 1º 0:43.423 1º 1:02.107 1º 1:21.759 44,032

17.809 1º 18.684 1º 19.652 1º
2º 9 MENDEZ, Juan jose CAT 0:30.119 2º 0:50.483 2º 1:10.859 2º 1:31.838 39,199

20.364 2º 20.376 2º 20.979 2º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02
KILOMETRO HOM MC2 .- Resultados Distancia.: 4 Vueltas  (1000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ Vta-1   P Vta-2   P Vta-3   P Vta-4   P Media
1º 15 ECKHARD, Maurice far HYU 0:26.808 2º 0:46.620 1º 1:06.104 1º 1:25.901 41,909

19.812 1º 19.484 1º 19.797 1º
2º 14 GARRO, Oskar VAS 0:26.289 1º 0:46.778 2º 1:07.859 2º 1:29.545 40,203

20.489 3º 21.081 2º 21.686 2º
3º 12 CABALLOL, Xavier CAT 0:28.174 3º 0:48.578 3º 1:09.675 3º 1:31.714 39,252

20.404 2º 21.097 3º 22.039 3º
4º 13 VALLINOT, Raul MAD 0:30.960 4º 0:54.261 4º 1:18.910 4º 1:44.940 34,305

23.301 4º 24.649 4º 26.030 4º
5º 18 MOZOS, Carlos Javier MAD 0:39.136 5º 1:09.153 5º 1:39.645 5º 2:11.073 27,466

30.017 5º 30.492 5º 31.428 5º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03
KILOMETRO HOM MC3 .- Resultados Final Distancia.: 4 Vueltas  (1000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ Vta-1   P Vta-2   P Vta-3   P Vta-4   P Media
1º 21 SANTAS, Eduardo NAV 0:21.930 1º 0:38.443 1º 0:55.200 1º 1:13.026 49,298

16.513 1º 16.757 1º 17.826 1º
2º 22 GRANADOS, Amador VAS 0:23.095 2º 0:40.780 2º 0:59.326 2º 1:19.142 45,488

17.685 2º 18.546 2º 19.816 2º
3º 20 GUTIERREZ, Juan emilio MUR 0:23.909 3º 0:42.300 3º 1:01.267 3º 1:21.702 44,063

18.391 3º 18.967 3º 20.435 3º

El Jurado Técnico



-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 27
KILOMETRO HOM MC1 .- Resultados Final Fecha..: 04/03/18

Distancia.: 4 Vueltas  (1000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Equipo Tiempo  Medalla  
1º 11 TEN, Ricardo 10053653815 HYUNDAI KORYO CAR-D 1:21.759 Oro
2º 9 MENDEZ, Juan jose 10008533556 FED. CATALANA 1:31.838 Plata

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02
KILOMETRO HOM MC2 .- Resultados Distancia.: 4 Vueltas  (1000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Equipo Tiempo  Medalla  
1º 15 ECKHARD, Maurice far 10008531435 HYUNDAI KORYO CAR-D 1:25.901 Oro
2º 14 GARRO, Oskar 10043283202 FED. VASCA 1:29.545 Plata
3º 12 CABALLOL, Xavier 10043125574 FED. CATALANA 1:31.714 Bronce
4º 13 VALLINOT, Raul 10075369788 FED. MADRILEÑA 1:44.940
5º 18 MOZOS, Carlos Javier 10072827782 FED. MADRILEÑA 2:11.073

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03
KILOMETRO HOM MC3 .- Resultados FinalDistancia.: 4 Vueltas  (1000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Equipo Tiempo  Medalla  
1º 21 SANTAS, Eduardo 10008535071 FED. NAVARRA 1:13.026 Oro
2º 22 GRANADOS, Amador 10008532243 FED. VASCA 1:19.142 Plata
3º 20 GUTIERREZ, Juan emilio 10008532344 FED. MURCIANA 1:21.702 Bronce
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 28
KILOMETRO HOM MC4 .- Resultados Final Fecha..: 04/03/18

Distancia.: 4 Vueltas  (1000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ Vta-1   P Vta-2   P Vta-3   P Vta-4   P Media
1º 25 NEIRA, Cesar MAD 0:22.840 1º 0:40.324 1º 0:58.162 1º 1:16.510 47,053

17.484 1º 17.838 1º 18.348 1º
2º 24 GONZALEZ, Israel CAT 0:23.821 2º 0:41.427 2º 0:59.669 2º 1:18.878 45,640

17.606 2º 18.242 2º 19.209 2º
3º 26 PRIETO, Guillermo VAS 0:24.744 4º 0:43.292 3º 1:02.174 3º 1:21.594 44,121

18.548 3º 18.882 3º 19.420 3º
4º 27 MIÑANA, Daniel HYU 0:24.569 3º 0:43.448 4º 1:03.646 4º 1:25.032 42,337

18.879 4º 20.198 5º 21.386 6º
5º 23 BLANCO, Ivan CAT 0:26.598 6º 0:45.511 6º 1:05.259 5º 1:25.877 41,920

18.913 5º 19.748 4º 20.618 4º
6º 19 OREJON, Jorge MAD 0:26.139 5º 0:45.168 5º 1:05.372 6º 1:26.611 41,565

19.029 6º 20.204 6º 21.239 5º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:05
KILOMETRO HOM MC5 .- Resultados Final Distancia.: 4 Vueltas  (1000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ Vta-1   P Vta-2   P Vta-3   P Vta-4   P Media
1º 33 CABELLO, Alfonso MUR 0:19.593 1º 0:34.104 1º 0:49.611 1º 1:06.630 54,030

14.511 1º 15.507 1º 17.019 1º
2º 37 JARAMILLO, Pablo IND 0:20.389 2º 0:35.971 2º 0:52.917 2º 1:11.330 50,470

15.582 2º 16.946 2º 18.413 2º
3º 31 TANCO, Ruben EXT 0:21.231 3º 0:37.421 3º 0:54.890 3º 1:14.150 48,550

16.190 3º 17.469 3º 19.260 7º
4º 30 IBAÑEZ, Miguel BAL 0:22.936 4º 0:40.597 4º 0:58.764 4º 1:17.436 46,490

17.661 7º 18.167 6º 18.672 4º
5º 28 JIMENEZ, Jose luis CUB 0:24.111 5º 0:41.664 5º 0:59.618 5º 1:18.497 45,862

17.553 5º 17.954 5º 18.879 6º
6º 36 AGAPITO, Jose luis HYU 0:24.782 8º 0:42.206 7º 1:00.119 6º 1:18.789 45,692

17.424 4º 17.913 4º 18.670 3º
7º 35 POSTIGO, Alfonso VAS 0:24.209 6º 0:41.762 6º 1:00.122 7º 1:19.484 45,292

17.553 6º 18.360 8º 19.362 8º
8º 34 SANCHEZ, Juan antonio MUR 0:24.912 9º 0:42.827 8º 1:01.113 8º 1:19.966 45,019

17.915 8º 18.286 7º 18.853 5º
9º 32 SILVA, Christian MAD 0:24.633 7º 0:43.184 9º 1:02.519 9º 1:22.383 43,698

18.551 9º 19.335 9º 19.864 9º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01
500 METROS  MUJ WC5.- Resultados Final Distancia.: 2 Vueltas  (500-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ Equipo Vta-1  P Vta-2  P Media
1º 7 GUIMAREY, Josefina MAD FED. MADRILEÑA 0:32.308 1º 0:55.688 32,323

23.380 1º
2º 8 MONTERO, Isabel MAD FED. MADRILEÑA 0:38.776 2º 1:06.566 27,041

27.790 2º
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 29
KILOMETRO HOM MC4 .- Resultados Final Fecha..: 04/03/18

Distancia.: 4 Vueltas  (1000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Equipo Tiempo  Medalla  
1º 25 NEIRA, Cesar 10004458344 FED. MADRILEÑA 1:16.510 Oro
2º 24 GONZALEZ, Israel 10039447355 FED. CATALANA 1:18.878 Plata
3º 26 PRIETO, Guillermo 10008534566 FED. VASCA 1:21.594 Bronce
4º 27 MIÑANA, Daniel 10009651682 HYUNDAI KORYO CAR-D 1:25.032
5º 23 BLANCO, Ivan 10039559614 FED. CATALANA 1:25.877
6º 19 OREJON, Jorge 10074696650 FED. MADRILEÑA 1:26.611

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:05
KILOMETRO HOM MC5 .- Resultados FinalDistancia.: 4 Vueltas  (1000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Equipo Tiempo  Medalla  
1º 33 CABELLO, Alfonso 10008530829 FED. MURCIANA 1:06.630 Oro
2º 37 JARAMILLO, Pablo 10006085520 INDEPENDIENTE 1:11.330 Plata
3º 31 TANCO, Ruben 10011109615 FED. EXTREMEÑA 1:14.150 Bronce
4º 30 IBAÑEZ, Miguel 10065741227 FED. BALEAR 1:17.436
5º 28 JIMENEZ, Jose luis 10038651450 CUBIERTAS MTB, C.D. 1:18.497
6º 36 AGAPITO, Jose luis 10011224092 HYUNDAI KORYO CAR-D 1:18.789
7º 35 POSTIGO, Alfonso 10009908128 FED. VASCA 1:19.484
8º 34 SANCHEZ, Juan antonio 10011223385 FED. MURCIANA 1:19.966
9º 32 SILVA, Christian 10075427281 FED. MADRILEÑA 1:22.383

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01
500 METROS  MUJ WC5.- Resultados FinalDistancia.: 2 Vueltas  (500-Mts.)

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Equipo Tiempo  Medalla  
1º 7 GUIMAREY, Josefina 10075427079 FED. MADRILEÑA 0:55.688 Oro
2º 8 MONTERO, Isabel 10077086486 FED. MADRILEÑA 1:06.566 Plata
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:06 Comunicado Nº.: 30
KILOMETRO MUJERES WB .- Resultado Final Fecha..: 04/03/18

Distancia.: 4 Vueltas  (1000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ Vta-1   P Vta-2   P Vta-3   P Vta-4   P Media
1º 1 LOPEZ / VILLARET HYU 0:26.600 1º 0:44.661 1º 1:02.861 1º 1:22.291 43,747

18.061 1º 18.200 1º 19.430 1º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:07
KILOMETRO  HOM MB.- Resultado Final Distancia.: 4 Vueltas  (1000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ Vta-1   P Vta-2   P Vta-3   P Vta-4   P Media
1º 2 AVILA/FONT CAT 0:21.125 1º 0:35.888 1º 0:50.535 1º 1:05.739 54,762

14.763 1º 14.647 1º 15.204 1º
2º 5 BELLIDO/MARTIN CYL 0:21.976 2º 0:37.289 2º 0:52.505 2º 1:08.084 52,876

15.313 2º 15.216 2º 15.579 2º
3º 4 ARROYO /REQUENI HYU 0:25.328 3º 0:42.527 3º 0:59.670 3º 1:17.433 46,492

17.199 3º 17.143 3º 17.763 3º
3 MARTIN/TAULER MAD DNF

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:06
KILOMETRO MUJERES WB .- Resultado FinalDistancia.: 4 Vueltas  (1000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Equipo Tiempo  Medalla  
1º 1 LOPEZ / VILLARET 10053653916 HYUNDAI KORYO CAR-D 1:22.291 Oro

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:07
KILOMETRO  HOM MB.- Resultado Final Distancia.: 4 Vueltas  (1000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Equipo Tiempo  Medalla  
1º 2 AVILA/FONT 10008872753 FED. CATALANA 1:05.739 Oro
2º 5 BELLIDO/MARTIN 10015304560 FED. CATILLA Y LEON 1:08.084 Plata
3º 4 ARROYO /REQUENI 10038188577 HYUNDAI KORYO CAR-D 1:17.433 Bronce
4º 3 MARTIN/TAULER 10011764262 FED. MADRILEÑA DNF
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 31
SCRATCH HOM MC1-2-3-.Clasificacion Final Fecha..: 04/03/18

Distancia.: 40 Vueltas(10-Km)   Tiempo: 13:51,750     Media: 43,321 Km/h

Pto Dor Nombre    Cod Uci Cat Equipo Medallas
1º 21 SANTAS, Eduardo 10008535071 MC3 FED. NAVARRA Oro
2º 15 ECKHARD, Maurice far 10008531435 MC2 HYUNDAI KORYO CA Plata
3º 14 GARRO, Oskar 10043283202 MC2 FED. VASCA Bronce
4º 9 MENDEZ, Juan jose 10008533556 MC1 FED. CATALANA
5º 20 GUTIERREZ, Juan emilio 10008532344 MC3 FED. MURCIANA
6º 12 CABALLOL, Xavier 10043125574 MC2 FED. CATALANA

22 GRANADOS, Amador 10008532243 MC3 FED. VASCA DNF

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02
SCRATCH  HOM MC4-MC5.- Resultado Final

Distancia.: 40 Vueltas(10-Km)   Tiempo: 14:03,123     Media: 42,705 Km/h

Pto Dor Nombre    Cod Uci Cat Equipo Medallas
1º 25 NEIRA, Cesar 10004458344 MC4 FED. MADRILEÑA Oro
2º 30 IBAÑEZ, Miguel 10065741227 MC5 FED. BALEAR Plata
3º 26 PRIETO, Guillermo 10008534566 MC4 FED. VASCA Bronce
4º 31 TANCO, Ruben 10011109615 MC5 FED. EXTREMEÑA
5º 35 POSTIGO, Alfonso 10009908128 MC5 FED. VASCA
6º 24 GONZALEZ, Israel 10039447355 MC4 FED. CATALANA
7º 23 BLANCO, Ivan 10039559614 MC4 FED. CATALANA
8º 32 SILVA, Christian 10075427281 MC5 FED. MADRILEÑA
9º 34 SANCHEZ, Juan antonio 10011223385 MC5 FED. MURCIANA

27 MIÑANA, Daniel 10009651682 MC4 HYUNDAI KORYO CA DNS
28 JIMENEZ, Jose luis 10038651450 MC5 CUBIERTAS MTB, C.D DNS
36 AGAPITO, Jose luis 10011224092 MC5 HYUNDAI KORYO CA DNS
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